
 
 

 

 

 
  

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 07/2020 

 

 

 
OGGETTO:  

 

MODIFICA RAPPORTO DI LAVORO – DIPENDENTE P.A. 
 

 

I L   D I R E T T O R E  

 

 

Vista la determinazione n.70 del 18/09/2019 con la quale è stato pubblicato sul sito dell’Azienda Sociale Centro 

Lario e Valli l’avviso per la formazione di una graduatoria da cui attingere per N° 1 posizione di lavoro stagionale 

a tempo determinato in qualità di psicologi scolastici; 
 

Visto che tale bando è andato “deserto”;  

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 

Considerato che il servizio di Psicologia Scolastica è stabilmente inserito nell’offerta dei servizi sociali territoriali 

nonché ricompreso nel Piano di Zona con cui viene programmato il sistema dei servizi alla persona dell’ambito 

sociale; 

 

Ritenuto quindi che occorre procedere ad una modifica del rapporto del dipendente P.A. 

 

DETERMINA 

 
 Di aumentare l’ammontare orario del dipendente P.A da 25 a 33 ore settimanali; 

 Tale modifica decorrerà dalla data del 03/02/2020 fino al 31/05/2020 

 

 

       IL DIRETTORE 

Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
4
4
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

